
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

FiS. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N 2 7.472 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Classificar, a partir de 01 de agosto de 1989, os 
servidores abaixo relacionados, no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., do quadro do Pessoal Variável desta 
Prefeitura Municipal, nas funções e referências, conforme se­
gue :
REGISTRO NOME FUNÇÃO REFERÊ

1.096 Francisco Braz dos Santos Alves Pedreiro "5"
1.253 Elísio Antonio da Silva Pedreiro M  y  II

1.927 João Pinto de Oliveira Pedreiro "8 "
1.366 José Amaro da Silva Pedreiro "8 "
1.746 Antonio Lourenço Raimundo Pedreiro "8 "

588 José Sebastião de Alcântara Pedreiro "1 0"
893 José Ronildo Pacheco dos Santos Pedreiro "1 0"

1.159 Guaracy da Silva Bentim Pedreiro "1 0"
1.178 José Rodrigues da Silva Aj . Geral "3"

452 João Ferreira Gonçalves Aj . Geral "3"
1.205 Benedito Maxmiano A j . Geral "3"
1.585 Sebastião Vitor Aj . Geral "3"
1.754 Ailton dos Santos Aj . Geral "3"
2.160 João Mareio de Faria Aj . Geral "3"

366 Jorge Ribeiro Aj. Geral 11411

226 Jorge Roberto do Nascimento Aj . Geral *,4,l
92 Joaquim Henrique Dias Aj . Geral "5"

897 José Pinto de Oliveira Aj . Geral "5"
1.699 Vicente Pacheco da Silva Aj . Geral "5"
1.972 Mauro José Elias Aj . Geral "5"

361 Delphino de Siqueira A j . Geral "5"
488 Luiz Gonçalo Aj . Geral "5"
637 Dulce Pereira de Toledo Servente "5"
529 José Sudario Osório A j . Geral "5"




